1-fas fulltransformatorer
tillverkade enligt EN-61558-2-6.
Produkterna uppfyller högt
ställda krav och kännetecknas av
bl.a. låg tomgångsspänning.
Kapslingsklass: IP00 för
inbyggnad.
Montagesätt: Stående/Universal
/Vägg/Golv.
1-FAS FULLTRANSFORMATORER
OKAPSLADE – IP00
25 - 1000 VA   230/24 V
Vadsbo Transformatorer ab Phone +46-31-235600
Aröds Industriväg 34 Fax +46-31-226010
SE-422 43 Hisings Backa E-mail info@vasdbo.net
Sweden Web www.vadsbo.net
Effekt
VA
Art. nr Prim. spänning Sek. spänning Höjd
mm
Bredd
mm
Djup
mm
Vikt
kg
25 V-0802524S 230 V 24 V 79 64 52 0,65
30 V-0803024SI 230 V 24 V 88 78 76 1,1
40 V-0804024SI 230 V 24 V 89 78 76 1,15
50 V-0805024 230 V 24 V 88 78 57 1,1
60 V-0806024 230 V 24 V 88 75 72 1,3
75 V-0807524 230 V 24 V 88 84 74 1,5
100 V-0810024 230 V 24 V 93 84 87 2,2
125 V-0812524S 230 V 24 V 102 96 74 2,3
150 V-0815024 230 V 24 V 102 96 94 2,9
160 V-0816024 230 V 24 V 105 96 90 3,0
200 V-0820024 230 V 24 V 104 96 102 3,8
250 V-0825024S 230 V 24 V 118 120 85 4,1
300 V-0830024 230 V 24 V 105 117 110 5,5
500 V-0850024 230 V 24 V 170 150 120 8,2
800 V-0880024 230 V 24 V 170 150  140 10,0
1000 V-08100024 230 V 24 V 170 150 150 12,0
ta = 40ºC  (max omgivningstemperatur)
Tillverkningsnorm EN61558, IEC 989
Temp klass B 130ºC
Finns både med och utan sekundär säkring
ed = 100% (kontinuerlig belastning)
Vadsbo Transformatorer ab